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Bosch UniversalVerticut 1100

Cena brutto (z VAT) 699,00 zł

Cena netto (bez VAT) 568,29 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta 0 600 88A 101

Kod EAN 4059952574394

Producent Bosch

Opis

Bosch UniversalVerticut 1100
Wertykulator
Efektywne cięcie i usuwanie filcu z trawników
Wysoka wydajność: połączenie mocnego silnika 1100 W i noży ze stali węglowej umożliwia szybką i efektywną wertykulację bez blokowania
narzędzia. Wydajność pracy: system Jet Collect ze specjalnymi kanałami wentylacyjnymi zapewnia szybkie i efektywne usuwanie mchu i filcu z
trawnika. Praktyczne zastosowanie: duży zbiornik o pojemności 50 l oznacza mniej przerw na opróżnienie zawartości. Zajmuje mało miejsca
podczas przechowywania. Dzięki podwójnie składanym uchwytom i składanemu zbiornikowi produkt ma po złożeniu wysokość zaledwie 40 cm

Z łatwością osiągnij doskonały rezultat pracy. Doskonałe narzędzie do pielęgnacji trawnika przed sezonem i po sezonie
Ten wszechstronny wertykulator sieciowy gwarantuje doskonały rezultat pracy przez cały rok i zapewnia szybkie oraz efektywne cięcie darni,
dzięki czemu wspomaga wzrost trawy. System Jet Collect pozwala usuwać z trawnika mech i filc. Wysokość pracy można w łatwy sposób
ustawić, dostosowując ją do cięcia darni, usuwania mchu i filcu oraz zbierania liści. Podwójnie składane uchwyty i składany zbiornik ułatwiają
przechowywanie narzędzia, także przy ograniczonej ilości wolnego miejsca.

Zalety:
Noże ze stali węglowej tną darń szybko i efektywnie bez blokowania narzędzia.
System Jet Collect zapewnia optymalne wykorzystanie dużej pojemności zbiornika
4 wysokości pracy do cięcia darni, usuwania mchu i filcu oraz zbierania liści
Łatwe i niezajmujące miejsca przechowywanie dzięki podwójnie składanym uchwytom i składanemu zbiornikowi
Dobrze wyważone i lekkie narzędzie umożliwia łatwą pracę w całym ogrodzie

Dane techniczne
Moc silnika - 1.100 W
Walec - 14 obrotowych noży ze stali węglowej
Szerokość pracy - 32 cm
Wysokość robocza - +5/0/-5/-10 mm
Regulacja wysokości pracy - 4-stopniowa
Pojemność zbiornika na trawę - 50 l
Waga - 10,5 kg
Wymiary narzędzia (dł. x szer. x wys.): - 1260 x 475 x 940 mm
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